29 июля 2019г. Магас

Олигов Алаудин Идрисович

Гиреев Иса Хизирович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в

Республике Ингушетия (г.Магас)

 ____________________Гиреев И.Х.

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Ингушетия (г. Магас)

Члены комиссии:

Присутствовали:

Добриев Хаматхан Юнусович

город

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Решили:

Гиреев Адам Эссаевич

дата

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, при проведении экзамена

Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

При проведении квалификационного экзамена 29.07.2019г. использовать комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:

Председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Секретарь  Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Республике

Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО )

Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Ингушетия Гиреев И.Х.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Албаков Беслан Хусенович - Сдал                   Сдал                          - - Да

2 Арсамерзаев Лема Абдул-Хамитович - Сдал                   Сдал                          - - Да

3 Аушев Алаудин Султанович - Сдал                   Сдал                          - - Да

4 Ахильгов Ильяс Ахметович - Сдал                   Сдал                          - - Да

5 Бадаев Хамди Висархаджиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

6 Боровиков Дмитрий Александрович - Сдал                   Сдал                          - - Да

7 Боршигов Умар Расулович - Сдал                   Сдал                          - - Да

8 Гакаев Муса Сулейманович - Сдал                   Сдал                          - - Да

9 Галаев Альберт Закриевич - Не сдал                   - - - Нет

10 Ганиев Салаудин Исаевич - Не сдал                   - - - Нет

11 Гуражев Беслан Ахмедович - Не сдал                   - - - Нет

12 Кагерманов Муса Исмаилович - Сдал                   Сдал                          - - Да

13 Картоев Асхаб Яхьяевич - Не сдал                   - - - Нет

14 Климатов Мухажир Хадисович - Сдал                   Сдал                          - - Да

15 Лолохоев Исрапил Висангиреевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

16 Плиев Батыр Магомедович - Не сдал                   - - - Нет

17 Салаватов Арби Сайд-Алиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

18 Сембаев Ислам Исаевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

19 Сулейманов Заурбек Силаджиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

20 Термалиев Ильяс Залимханович - Сдал                   Сдал                          - - Да

21 Томаев Ацамаз Эльбрусович - Сдал                   Сдал                          - - Да

22 Ханахмедов Хизри Лёмиевич - Сдал                   Сдал                          - - Да

23 Хациев Вахит Макшарипович - Сдал                   Сдал                          - - Да

24 Цечоев Ислам Магомедович - Сдал                   Сдал                          - - Да

Наименование  и

регистрационный номер

учебной организации, срок

обучения, программа

подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

7 класс ОГ

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

Спецкурс

(Цистерны)

Ф.И.О. (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства

ДОПОГ, срок

действия

Базовый

курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

ЧПОУ  "Автомобильная школа в

Республике

Ингушетия"   (№589,  г.Назрань)

Срок обучения группы: с 03.07.2019г.

по 24.07.2019г. программа подготовки

(начальная подготовка)

№/№

п/п

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена от образовательных учреждений не поступало.

Добриев Х.Ю.

3. Экзамен сдавал 24 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 19 кандидатов (  79.17% ).

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

Олигов А.И.

2. Фактов нарушений сроков подачи заявок образовательными организациями не зафиксировано.2. Фактов нарушений сроков подачи заявок образовательными организациями не зафиксировано.

Гиреев А.Э.

Секретаря Территориальной экзаменациооной комиссии в Республике Ингушетия Олигова А.И.

Выслушали: